



ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА - ГОРОД КАМЫШИН

от « 05 » 10 2018 г. № 1126-н

О внесении изменений в разрешение на
строительство №34-RU34303000-432-2016
от 24.06.2016 г.

Рассмотрев заявление ООО «Стройинженер», разрешение на строительство № 34-RU34303000-432-2016 от 24.06.2016 г., и представленные заявителем документы, руководствуясь ст. 22, ст. 23. Устава городского округа - город Камышин, **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в разрешение на строительство № 34-RU34303000-432-2016 от 24.06.2016 г. следующие изменения:

1.2. В разделе 2:

1) Строку «Наименование организации, выдавшей положительное заключение экспертизы проектной документации, и в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, реквизиты приказа об утверждении положительного заключения государственной экологической экспертизы» дополнить словами ООО «Межрегионэкспертиза – С»;

2) Строку «Регистрационный номер и дата выдачи положительного заключения экспертизы проектной документации и в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, реквизиты приказа об утверждении положительного заключения государственной экологической экспертизы» дополнить словами «№ 34-2-1-2-0135-17 от 26.12.2017г.».

1.3. В разделе 3.3. «Сведения о проектной документации объекта капитального строительства, планируемого к строительству, реконструкции, проведению работ сохранения объекта культурного наследия, при которых затрагиваются конструктивные и другие характеристики надежности и безопасности объектов» слова « Волгоград 2016г., шифр проекта 001-5/15» дополнить словами « ООО «Стройинтерьер» шифр проекта 001-5/15; ООО «БизнесСтройПроект» шифр проекта 001-5/15».

1.4. В разделе 4: «Наименование объекта капитального строительства, входящего в состав имущественного комплекса, в соответствии с проектной документацией»:

- 1) в строке «Общая площадь (кв.м.)» цифры «5090,0» заменить цифрами «2802,3»;
- 2) в строке «Объем здания (куб.м.)» цифры «19850,0» заменить цифрами «6283,0»;
- 3) в строке «Количество этажей (шт.)» цифры «11» заменить цифрами «7»;
- 4) в строке «Площадь застройки (кв.м.)» цифры «782,0» заменить цифрами «806,0»;
- 5) в строке «Высота (м)» цифры «34,25» заменить цифрами «22,26»;

б) строку «Иные показатели» слова: «Этажность: 10 этажей. Количество квартир: 64 шт., в т.ч. однокомнатные – 16 шт., двухкомнатные – 40 шт., трехкомнатные – 8 шт. Встроенные помещения: кружковые – 297,2,92 кв.м., предприятия торговли (бутики) 436,82 кв.м., помещения ТСЖ – 61,09 кв.м.» заменить словами «Этажность: 6 этажей. Количество квартир: 40 шт., в т.ч. однокомнатные – 10 шт., двухкомнатные – 25 шт., трехкомнатные – 5 шт. Встроенные помещения: кружковые – 297,2,92 кв.м., предприятия торговли (бутики) 436,82 кв.м.».

Глава городского округа-
город Камышин



С.В.Зинченко

Подлинник находится в Администрации городского округа-город Камышин
Копию подтверждаю и заверяю
Управляющий делами Администрации городского округа-город Камышин Волгоградской области

С.Х. Новикова

05

10

200 18